PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00841/2014

26/12/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96,

inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal, resolve:

 N O M E A R                                         o servidor  ROBERTO COSTA RODRIGUES , Mat. 5111, do

Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária de Pernambuco, ora removido para

este Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor da Divisão Especial para Pesquisa, Coleta e

Classificação de Assuntos Jurisprudenciais e Doutrinários, Código CJ-1, do Gabinete do

 VINÍCIUSDesembargador Federal José Lázaro Alfredo Guimarães, em razão da exoneração de

CASQUEIRO LEMOS.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE